



## SMS Lifesciences India Limited

### Registered & Corporate Office :

Plot No. 19-III, Road No. 71,  
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,  
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.  
Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401  
CIN : L74930TG2006PLC050223  
Email : info@smslife.in, Website : www.smslife.in

September 8, 2022

To

**BSE Limited,**

Listing Department, P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

**Scrip code: 540679**

Through: BSE Listing Center

**National Stock Exchange of India Limited,**

Listing Department, "Exchange Plaza",  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Scrip code: SMSLIFE**

Through: NSE Digital Portal

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING.**

**Ref: Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations,  
2015 read with point no. 3(A)(IV) of MCA circular no. 20/2020 dated May 5, 2020.**

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated August 30, 2022 regarding 16<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on September 30, 2022, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in "**Financial Express (English)**" and "**Nava Telangana (Telugu)**" on September 8, 2022, regarding AGM notice, e-voting information and the Book Closure Date for the purpose of dividend, if approved by the shareholders.

Kindly take the same on record and suitably disseminate it to all concerned.

**For SMS Lifesciences India Limited**

  
**Trupti Ranjan Mohanty**  
Company Secretary



[Enclosed: Newspaper advertisement]





## SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. office. Plot No.19-III, Road No.71, Jubilee Hills,

Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096

Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

### NOTICE OF THE 16<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM), BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 16<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 30<sup>th</sup> September, 2022 at 03.00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at the common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 and General Circular No. 02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 and all other relevant circulars ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide its circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 ("SEBI Circulars"), (collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

In accordance with the aforesaid Circulars, the notice of AGM along with the Annual Report [F22], is being sent through electronic mode to all the shareholders who have registered their email address with the Company / Depository Participant / RTA. Accordingly, Shareholders who have not registered or updated their email address are requested to register their email address by following the procedure mentioned in [www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf](http://www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf). Shareholders are informed that the notice of AGM and Annual Report will also be made available in the Company website ([www.smslife.in](http://www.smslife.in)), website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and on the website of the Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). [The requirement of sending physical copies of the AGM notice and Annual Report has been dispensed vide aforesaid Circulars]

#### Instruction of e-voting:

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the AGM notice. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in Demat mode, physical mode and for the shareholders who have not registered their email addresses is provided in [www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf](http://www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf) and shall also be mentioned in the notice of AGM available in the Company website ([www.smslife.in](http://www.smslife.in)). Central Depository Services (India) Ltd shall provide a platform for attending and e-voting facilities to its members in respect of the business to be transacted at the ensuing AGM.

a) Remote e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Tuesday, September 27, 2022 at 9.00 AM
End of remote e-voting	Thursday, September 29, 2022 at 5.00 PM

b) The remote e-voting module will be disabled for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

c) The shareholders who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

d) A person, whose name is recorded in the register of members maintained by the depository as on Friday, September 23, 2022 ("Record date/ Cutoff date") only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting during the AGM / participating in the AGM.

e) Individual shareholders who acquire share(s) of the Company and become a member of the Company after mailing of the AGM notice and whose name appears in the Register of Members of the Company as on the aforesaid cut-off date can exercise their voting rights by following the procedure mentioned in the AGM Notice.

f) Contact details of persons responsible to address the grievances connected with the e-voting facility:

Mr. Rakesh Dahi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited Email: <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> Phone: 022-23058542/43	Mr. Trupti Ranjan Mohanty, Company Secretary SMS Lifesciences India Limited Email: <a href="mailto:cs@smslife.in">cs@smslife.in</a> Phone: 9861129909
---	--

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the register of members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 24, 2022 to Friday, September 30, 2022 (both days inclusive) for taking record of the Shareholders of the Company for the purpose of AGM of the Company and for determining the Shareholders who would be entitled for the payment of dividend, if declared at the ensuing AGM.

The Company has appointed Mr. C. Sudhir Babu Practising Company Secretary, Proprietor, CSB Associates ([csbassociates27@gmail.com](mailto:csbassociates27@gmail.com)) to act as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process as well as the e-voting system on the date of the AGM, in a fair and transparent manner.

The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of ₹ 1.50/- per equity share of face value of ₹ 10/- each for the year 2021-22. The dividend, if approved, by the Shareholders in the ensuing AGM will be paid within 30 days by way of credit to the respective Bank Accounts of the members from the date of approval by the Shareholders, subject to deduction of tax at source, to those members whose names appear on the register of members of the Company as on Friday, September 23, 2022 ("Record Date"), electronically through various online transfer modes who have updated their Bank account details and the Shareholders who have not updated their Bank details will be sent physical warrants/ instruments to their registered address (subject to normalization of situation), in order to avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their bank details by writing to the Company ([cs@smslife.in](mailto:cs@smslife.in)) and their respective Depository participants.

Shareholders may note that pursuant to the changes in the Income Tax Act, 1961 (as amended by Finance Act, 2020), dividend income will be taxable in the hands of the Shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment. (Ref - [www.smslife.in/investors/Details%20of%20TDS%20on%20Dividend-2022.pdf](http://www.smslife.in/investors/Details%20of%20TDS%20on%20Dividend-2022.pdf)). The requisite information is required to be furnished at [cs@smslife.in](mailto:cs@smslife.in) before September 26, 2022, in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS. The Company will arrange to email the soft copy of the TDS certificate to those Shareholders who request the same, post payment of the Dividend.

Note: The AGM notice is being sent to the Shareholders in accordance with the aforesaid Circulars and other applicable laws on the registered email addresses only.

Place : Hyderabad  
Date : 08.09.2022

For SMS Lifesciences India Limited  
Trupti Ranjan Mohanty  
Company Secretary







SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. office, Plot No.19-III, Road No.71, Jubilee Hills, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096 Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి)/ ఇతర దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల (ఓవివిఎం) ద్వారా 16వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, పుస్తక ముగింపు, ఇ-ఓడింగ్ సమాచార ప్రకటన

అందుమూలంగా ప్రకటన అవ్వవలసినట్లుగా కంపెనీ యొక్క 16వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (విసిఎం) శుక్రవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2022న మ.3.00 గంటలకు (ఐఎస్ఐ) వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (విసి)/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల ద్వారా (ఓవివిఎం) విజిఎం లో పేర్కొన్న నియమాలకు అనుగుణంగా సభ్యుల యొక్క ఛాతక చొరక లేకుండా నిర్వహించబడుతుంది. వోటీనులో పేర్కొన్నట్లు వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పద్దెండు నియమాలు మరియు దానిలో పేర్కొన్న రూల్స్ మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంఐసీ) మరియు సెబీ తేది.12 మే, 2020 (ఉమ్మడిగా) సంబంధిత సర్వలక్ష్యా పేర్కొనబడుతుంది) జారీచేయబడిన అనంత సర్క్యులర్ నెంబర్ 14/2020 మరియు తేది.08 ఏప్రిల్, 2020, అనంత సర్క్యులర్ నెం.17/2020, తేది.13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు అనంత సర్క్యులర్ నెం.20/2020 తేది.05 మే, 2020, అనంత సర్క్యులర్ నెం.02/21, తేది:13 ఆగస్టు, 2021 మరియు అనంత పద్దెండు సర్క్యులర్లలో చదవగలదు సెక్యూరిటీస్ ఎగ్జిజిట్ ట్రస్ట్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క నియమాలకు అనుగుణించి విజిఎం నిర్వహించబడుతుంది. సెబీ జారీ చేసిన సర్క్యులర్ నెంబర్. SEBI/HO/CFD/GMD1/CIR/P/2020/79, తేది.12 మే, 2020 మరియు SEBI/HO/CFD/GMD2/CIR/P/2022/62, తేది.12 మే, 2022 (ఉమ్మడిగా) సర్వలక్ష్యా పేర్కొనబడుతుంది) ప్రకారం విజిఎం వోటీనులో పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా నిర్వహించబడుతుంది. పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా, విజిఎంకు సంబంధించిన సమాచారం మరియు 2021-22 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదికను ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా కంపెనీ వద్ద లేదా డిపాజిటర్ పార్టీనిపెట్టే లేదా ఆన్లైన్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్న రిజిస్టర్డ్ ఇ-మెయిల్ అప్లైనుకు పంపడం అనుగుణంగా, వాటాదారులు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్స్ను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో లేదా ఆన్లైన్ చేసుకోలేదో వారంతా దిగువ పేర్కొన్న నియమాలకు పాటించి http://www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf వెబ్సైట్లో సంప్రదించి రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. వాటాదారులందరికీ తెలియజేయబడిన విషయాలు విజిఎంకు సంబంధించిన సమాచారం మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ వెబ్సైట్ www.smslife.in లో, స్టాక్ ఎగ్జిజిట్ వెబ్సైట్ www.bseindia.com, www.nseindia.com లో మరియు సిఐఐఎస్ఎల్ వెబ్సైట్ www.caiiindia.com లో అందుబాటులో ఉన్నది. ( విజిఎం వోటీను మరియు వార్షిక నివేదికను పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా ఛాతక రూపంలో పంపే ప్రక్రియను డిస్కాన్ చేయబడినది.) ఇ-ఓడింగ్ సమావేశం:

వాటాదారులంతా విజిఎం వోటీనులో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా ఓడింగ్ సమాచారం చేసే అవకాశాన్ని కల్పిస్తున్నాం. రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ విధానం ద్వారా వాటాదారులు ఓడింగ్ వోటీనులో వాటా కల్పిస్తున్నారా, ఛాతకరూపంలో వాటా కల్పిస్తున్నారా మరియు ఎవరైతే తమ ఇ-మెయిల్స్ను రిజిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా http://www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf వద్ద సమాచారం చేసుకోవాలి మరియు విజిఎం వోటీనులో పేర్కొన్న అంశాలకు అనుగుణంగా రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి. దీనికి సంబంధించిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.smslife.in లో కూడా అందుబాటులో ఉన్నది. ఇకపోతే విజిఎం వద్ద నిర్వహించబడుతున్న వ్యాపారానికి సంబంధించి సభ్యులకు ఇ-ఓడింగ్ మనకు మరియు చొరకకు పైకవచ్చినట్లు సంప్రదించి డిపాజిటర్ సర్వీస్ (ఐఐఐఐ) లిమిటెడ్ కల్పిస్తున్నాం.

Table with 2 columns: రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ ప్రారంభం, రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ ముగింపు. మంగళవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2021న ఉ.9.00గంటలకు గురువారం, 29 సెప్టెంబర్, 2022 సా.5.00 గంటల వరకు

- డి) రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ మార్గదర్శక నిర్దిష్ట తేదీ మరియు సమయం తర్వాత నిలిపివేయబడుతుంది. పైన పేర్కొన్న సమయం ముగిసిన తర్వాత వాటాదారులకు ఓటు సమాచారం చేసే అవకాశం ఉండదు.
సి) విజిఎం కంటే ముందుగా రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు సమాచారం చేసిన వారు వారి విజిఎం లో పాల్గొనవచ్చును కానీ మరోసారి కంపెనీ ప్రతిపాదనలపై ఓటు వేసే అవకాశం ఉండదు.
డి) డిపాజిటర్లు నిర్వహిస్తున్న సభ్యుల రిజిస్ట్రార్లలో పేర్కొన్నవారు మరియు రికార్డు తేదీ/ కటాఫ్ తేదీ శుక్రవారం 23 సెప్టెంబర్, 2022 వాటికి పేర్కొన్న సమాచారం ఉన్నవారంతా విజిఎం కంటే ముందుగా రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్/విజిఎం సమయంలో ఇ-ఓడింగ్ ద్వారా ఓడింగ్ సమాచారం చేసేందుకు అర్హత కల్గిస్తుంటారు.
ఇ) కంపెనీలో వాటాదారులందరూ మరియు కంపెనీలో సభ్యులకు కల్పిస్తున్నవారు మరియు విజిఎం వోటీను పొందినవారు మరియు ఎవరైతే పేర్కొన్న యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రార్లలో పేర్కొన్నట్లుగానే మరియు కటాఫ్ తేదీ వాటికి పేర్కొన్న వారు రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ విధానం ద్వారా విజిఎం వోటీనులో పేర్కొన్న విధంగా ఓటు హక్కును ఉపయోగించుకోవచ్చును.
ఎఫ్) ఇ-ఓడింగ్ ఛాతకరూపానికి సంబంధించి ఫిర్యాదుల స్వీకరణ మరియు వార్షిక సంబంధించిన వివరాలు :

Table with 2 columns: Contact info for Mr. Ramesh Babu, Sr. Manager (ఐఐఐఐ) and Mr. Chaitanya Reddy, Sr. Manager (ఐఐఐఐ). Includes phone and email addresses.

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 10 మరియు సెబీ (ఓడింగ్) ఆర్డర్ 2020 అండ్ డిస్కల్యూజర్ రిజిస్ట్రేషన్లు) రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 42 ప్రకారం సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాదారుల బదిలీల పుస్తకం తయారీ, 24 సెప్టెంబర్, 2022 ముందీ శుక్రవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2022 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) వరకు మూసివేయబడతాయి. వాటాదారుల రికార్డు కోసం మరియు విజిఎం నిర్వహణ కోసం మరియు వాటాదారుల అర్హత నిర్ధారణ కోసం, డివిడెండ్ చెల్లింపు కోసం విజిఎం లో ప్రతిపాదనలపై ఆమోదం లభించినట్లయితే నిర్వహించబడుతుంది. న్యాయపైస మరియు పారావర్తిక విధానంలో విజిఎం తేదీన రెమోట్ ఇ-ఓడింగ్ ప్రక్రియ అదే విధంగా ఇ-ఓడింగ్ సెషన్ నిర్వహించబడుతుంది ప్రకాశిణ్ లాగా శ్రీ సి.సుబ్బీర్ బాబు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, ప్రొఫ్రైటర్, సిఎస్ఐఐ అసోసియేట్స్ (csbassociates27@gmail.com) వారిని కంపెనీ నియమించింది.

2021-22 సంవత్సరానికి సంబంధించి ఈజిడిటీ పేర్కొన్న వాటా ముఖవిలువ రూ.10/-పై కంపెనీ యొక్క ట్రస్ట్ ఆఫ్ డైరెక్టర్లు డివిడెండ్ను ఓకొనానికి రూ.1.50/-గా ఇవ్వాలని ప్రతిపాదించింది. ఒకవేళ ఈ ప్రతిపాదనకు విజిఎం లో ఆమోదం లభించినట్లయితే డివిడెండ్ను 30 రోజుల్లో వాటాదారుల యొక్క బ్యాంక్ ఖాతాలకు డిడిట్ చేయబడుతుంది. టాక్స్ ఎడనొక్క విధానం ద్వారా చెల్లించబడుతుంది. కటాఫ్ తేదీ అనగా శుక్రవారం, 23 సెప్టెంబర్, 2022 (రికార్డు తేదీ) వాటికి ఎవరైతే పేర్కొన్నట్లుగానే కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రార్లలో ఉంటాయో వారందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమం ద్వారా అన్లైన్ విధానంలో బ్యాంక్ ఖాతాలకు డివిడెండ్ను చెల్లించబడుతుంది. వాటాదారులెవరైతే బ్యాంక్ ఖాతాలకు అన్లైన్ చేసుకోలేదో వారికి డివిడెండ్ వారెట్/ ఇన్స్ట్రక్షన్లు ద్వారా రిజిస్టర్ చిరునామాలకు (న్యూజిటిఎస్ సర్వీసులకు అనుగుణంగా) పంపబడుతుంది. డివిడెండ్లకు సకాలంలో పొందాలని భావించే వాటాదారులంతా వారి యొక్క బ్యాంక్ ఖాతా, కరెన్సీ వివరాలను కంపెనీ (cs@smslife.in) లేదా వారి డిపాజిటర్ పార్టీనిపెట్టే వద్ద సమాచారం చేయించుకోవాలి.

అదాయపు పన్నుల చట్టం, 1961 (ఫైనాన్స్ యాక్ట్, 2020వే సంవత్సరం) దాని ప్రకారం సభ్యులకు కంపెనీ చేసే డివిడెండ్ పై పన్ను విధించబడుతుంది. కంపెనీ టాక్సెస్ సోల్డ్ (టిడిఎస్) విధానంలో డివిడెండ్ చెల్లింపు సమయంలో కల్పిస్తుంది. దీనికి సంబంధించిన వివరాలు కంపెనీ వెబ్సైట్ (Ref:www.smslife.in/investors/Details%20of%20TDS%20Dividend.pdf) లో అందుబాటులో ఉన్నది. సంబంధిత డాక్యుమెంట్లను/ డిజిటల్ సైన్లను 26 సెప్టెంబర్, 2022న లేదా ముందుగా cs@smslife.com వెబ్సైట్లో సమర్పించాలి. దీనిద్వారా కంపెనీ డివిడెండ్ను నిర్ధారించినట్లయితే డివిడెండ్ నుంచి తగ్గించబడుతుంది మరియు దీనిని విజిఎం వాటాదారులకు డివిడెండ్ సర్టిఫికేట్ సాక్షి కానీ ఇమెయిల్ ద్వారా పంపిస్తుంది. అనంతరం డివిడెండ్ను చెల్లిస్తుంది.

గమనిక: వాటాదారులందరికీ పైన పేర్కొన్న సర్క్యులర్ల మరియు పద్దెండు అనంత పక్షాల ద్వారా రిజిస్టర్ అయిఉన్న ఇ-మెయిల్ అప్లైనుకు విజిఎం వోటీను పంపడం అనుగుణంగా ఉండాలి. ప్రతివారం: ప్రారంభం తేదీ: 08-09-2022

For SMS Lifesciences India Limited శ్రీ. రమణ్ మోహానీ కంపెనీ సెక్రటరీ

